
 

 

Důvěrné / Confidential 

 

IČO , DIČ  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

(dále jen „pojišťovna”) 

 

a 

 

 

Explosia a.s.  
Semtín 107, PSČ 530 02  Pardubice 

Česká republika 

IČO 1 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 1828 

 (dále jen „pojistník”) 

 

uzavřely tento 

 

DODATEK č. 4 
K RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVĚ 

č. 899-17996-12 
 

o pojištění přepravy zásilek 

 (dále jen „pojistná smlouva“) 

 

 

 

Tuto smlouvu má ve správě 

 

Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost 

 (dále jen "makléř"), vedením (řízením) a 

zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, 

včetně hlášení pojistných událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. 

Prohlášení a jiné úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné 

doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele informovat bez 

zbytečného prodlení. 

 



Explosia a.s.        Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č.:  899-17996-12        Stránka 2 z 3 

 

Pojistná smlouva je ve správě: 

 

Důvěrné / Confidential 

S účinností od se smlouva č. 899-17996-12 upravuje takto: 

 

1. Článek 4. Územní rozsah se mění na toto nové znění: 

 

4. Územní rozsah 

 

4.1. Pojištění se sjednává s územním rozsahem celý svět s výjimkou přeprav zásilek do 

a z Afghánistánu, Iráku, Sýrie, Íránu a Severní Koreje a při tranzitu přes tyto země. 
 

4.2. Pojištění zásilek s pojistnou částkou přesahující částku Kč 

přepravovaných z / do států, na které jsou uvaleny mezinárodní sankce OSN, 

Evropské unie, Velké Británie nebo Spojených států amerických (USA) 

 na které jsou 

uvaleny mezinárodní sankce OSN, Evropské unie, Velké Británie nebo Spojených 

států amerických (USA), podléhá schválení pojišťovnou před zahájením přepravy 

takové zásilky.  

Seznam států, na které jsou uvaleny aktuální sankce, lze najít na webové adrese 

např.: 

 

 

2. Tabulka pojistných sazeb se mění na toto nové znění: 

 

Tabulka pojistných sazeb 
 

Typ cesty: 

 

přepravy v tuzemsku a přepravy na území Evropy a Asie 

nebo nebo  nebo  anebo 

přepravy na území Evropy anebo na území 

celého světa  nebo poštou a kombinace těchto přeprav 

 

přepravy a přepravy mimo území Evropy a Asie 

 nebo í nebo  nebo  anebo 

přepravy mimo území Evropy í a kombinace těchto přeprav 

 

Pojistné sazby jsou uvedeny v promilích. 

 

 

 

Předmět pojištění   

 

https://www.sanctionsmap.eu/
https://www.treasury.gov/resource-center/sanctions/Programs/Pages/Programs.aspx


Explosia a.s.        Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č.:  899-17996-12        Stránka 3 z 3 

 

Pojistná smlouva je ve správě: 

 

Důvěrné / Confidential 

 

Ostatní články a ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

Dodatek č. 4 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-17996-12 a byl vyhotoven ve 

 

 
Za pojistníka: 
 

V ................................dne.................. 

 

 

 

 

 

 

 

 ........................................………....... 

Podpis (a razítko) 

 

 
Za pojišťovnu: 
 

..................................... 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………… 

 

 

 




